

BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 2017 - 2018 allegato B)

CONTO ECONOMICO	PREVENTIVO 2016	PREVENTIVO 2017	PREVENTIVO 2018
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) RICAVI DA ATTIVITA' PER SERVIZI ALLA PERSONA	4.709.836	4.745.745	4.763.303
a) rette	1.538.894	1.554.803	1.557.361
b) oneri a rilievo sanitario	1.426.177	1.426.177	1.426.177
c) concorsi rimborsi e recuperi da attività per servizi alla persona	1.739.765	1.759.765	1.774.765
d) altri ricavi	5.000,00	5.000	5.000
2) COSTI CAPITALIZZATI	185.715	183.000	180.000
b) Quota per utilizzo contributi in conto capitale e donazioni	185.715	183.000	180.000
4) PROVENTI E RICAVI DIVERSI	314.150	314.150	314.150
a) da utilizzo del patrimonio immobiliare	252.050	252.050	252.050
b) concorsi rimborsi e recuperi per attività diverse	60.600	60.600	60.600
c) plusvalenze ordinarie			
d) sopravvenienze attive ed insussistenze del passivo ordinarie			
e) altri ricavi istituzionali	1.500	1.500	1.500
f) ricavi da attività commerciale			
5) CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	49.555	4.555	4.555
a) contributi da Regione	3.338	3.338	3.338
c) contributi dai Comuni dell'ambito distrettuale	-		
d) contributi da Azienda Sanitaria	1.217	1.217	1.217
e) contributi da Stato ed altri Enti Pubblici	45.000	-	-
f) altri contributi da privati			
TOTALE A)	5.259.256	5.247.450	5.262.008
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) ACQUISTI DI BENI	152.300	152.909	153.521
a) beni socio sanitari	94.000	94.376	94.754
b) beni tecnico - economici	58.300	58.533	58.767
7) ACQUISTI DI SERVIZI	2.981.434	2.968.180	2.990.352
a) per la gestione dell'attività socio sanitaria e socio assistenziale	6.000	6.024	6.048
b) servizi esternalizzati	498.601	500.595	502.598
c) trasporti	5.500	5.522	5.544
d) consulenze socio sanitarie e socio assistenziali	21.000	21.084	21.168
e) altre consulenze	28.000	28.112	28.224
f) lavoro interinale ed altre forme di collaborazione	901.675	905.282	908.903
g) utenze	202.000	202.808	203.619
h) manutenzioni e riparazioni ordinarie e cicliche	84.600	84.938	85.278
i) costi per organi istituzionali	21.498	21.584	21.670
j) assicurazioni	17.000	17.068	17.136
k) altri	1.195.560	1.175.162	1.190.162
8) GODIMENTO DI BENI DI TERZI	7.614	5.000	-
a) affitti			
b) canoni di locazione finanziaria			
c) service/noleggi	7.614	5.000	-
9) PER IL PERSONALE	1.679.883	1.679.883	1.679.883
a) salari e stipendi	1.319.844	1.319.844	1.319.844
b) oneri sociali	360.039	360.039	360.039
c) trattamento di fine servizio	-	-	-
d) altri costi	-	-	-
Rimborso spese per formazione			
Rimborsi spese trasferte			
10) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	186.861	190.853	191.820
a) ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali	4.738	3.900	3.800
b) ammortamenti delle immobilizzazioni materiali	182.123	180.000	178.000
c) svalutazione delle immobilizzazioni			
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circ. e delle disponibilità liquide			

11) VARIAZIONE DELLE RIMANENZE DI MAT.PRIME E BENI DI CON.	-	-	-
a) variazione delle rimanenze di materie prime e dei beni di consumo socio sanitari	-	-	-
b) variazione delle rimanenze di materie prime e dei beni di consumo tecnico ec.li	-	-	-
12) ACCANTONAMENTI AI FONDI RISCHI	-	-	-
13) ALTRI ACCANTONAMENTI	-	-	-
14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE	50.725	50.625	46.432
a) costi amministrativi	9.900	9.940	9.979
b) imposte non sul reddito	31.825	31.952	32.080
c) tasse	9.000	9.036	9.072
d) altri	-	-	-
e) minusvalenze ordinarie	-	-	-
f) sopravvenienze passive	-	-	-
g) contributi erogati ad aziende no-profit	-	-	-
TOTALE B)	5.058.817	5.047.450	5.062.008
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	200.439	200.000	200.000
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
15) PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	-	-	-
a) in società partecipate			
b) da altri soggetti			
16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI	5.500	5.500	5.500
a) interessi attivi su titoli dell'attivo circolante	4.000	4.000	4.000
b) interessi attivi bancari e postali	1.500	1.500	1.500
c) proventi finanziari diversi	-	-	-
17) INTERESSI PASSIVI ED ALTRI ONERI FINANZIARI	-	-	-
a) su mutui			
b) bancari			
c) oneri finanziari diversi			
TOTALE C)	5.500	5.500	5.500
D) RETTIFICA DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
18) RIVALUTAZIONI	-	-	-
a) di partecipazioni			
b) di altri valori mobiliari			
19) SVALUTAZIONI	-	-	-
a) di partecipazioni			
b) di altri valori mobiliari			
TOTALE D)			
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
20) PROVENTI DA:	-	-	-
a) donazioni, lasciti ed erogazioni liberali	-	-	-
b) plusvalenze straordinarie	-	-	-
c) sopravvenienze attive ed insussistenze del passivo straordinarie			
21) ONERI DA:	-	-	-
a) minusvalenze straordinarie	-	-	-
b) sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo straordinarie	-	-	-
TOTALE E)	-	-	-
Risultato prima delle imposte (A+B+C+D+E)	205.939	205.500	205.500
22)IMPOSTE SUL REDDITO	205.939	205.500	205.500
a) Irap	167.439	167.000	167.000
b) Ires	38.500	38.500	38.500
23) Utile/Perdita gestione caratteristica	-	0	0
Utile o perdita dell'esercizio gestione caratteristica	-	0	0